Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

5a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

200 Stile Libero

Creazzo, Sabato 05/02/2011 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 2
4° 4
5° 1
1° 4
2° 3
3° 5
4° 1
5° 6
6° 2
1° 2
2° 1
3° 4
4° 6
5° 5

- 3
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1

Atleta

MARANGON CAMILLA SOFIA
RAMPAZZO ELEONORA
GUARNATI VALENTINA
PICCOLI GRETA

CURCIO FRANCESCA

DA RU" ANNA

LAZZARIN GIORGIA
FRELICH CHIARA
CATANESE SOFIA LUCIA
LONGO ANNA

TALDO ALESSIA

BRENDOLIN ENRICA
VESENTINI CLARA
CASTELLETTI ELISA
BENVENUTI GIULIA
FIORINI CHIARA
LUCI ARIANNA

TOBALDINI NICOLE
PEGORARO GIORGIA
ZANELLA GIORGIA
MARIN PAOLA
ZEBELLIN LAURA
REBELLATO AURORA

FARRONATO MORGAN
PELLANDA GIORGIA
BERTOLINI VALERIA
SIGNORI SOFIA
BATTISTELLA MARTINA
SCARLASSARA FRANCESCA

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
1999
2000
2000
2000

1999
2000
1999
2000
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
1999
1999
2000

Foglion. 1
20/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

A.S.D. FUMANE NUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. LEOSPORT

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

02:46.4
02:59.8
03:04.9
03:10.7
03:20.4

02:42.7
02:50.1
02:54.1
02:55.8
03:08.7
03:19.2

02:37.0
02:42.8
02:46.0
02:48.1
02:49.8
ASS

02:33.8
02:34.9
02:35.1
02:37.7
02:42.3
02:45.0

02:27.5
02:29.6
02:29.8
02:33.7
02:34.0
02:37.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

